



**KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
DIREKTORAT JENDERAL PERHUBUNGAN UDARA
KANTOR UNIT PENYELENGGARA BANDAR UDARA SILAMPARI**

Jl. Lapter Kel. Air Kuti
Lubuklinggau Timur I
Lubuklinggau 31626

email : bdr.silampari76@gmail.com

Telp : 0733 - 3280046
Fax : 0733 - 3280046

HARGA PERKIRAAN SENDRI (HPS)

Pekerjaan : LANJUTAN PELAPISAN RUNWAY, TURNING AREA DAN TAXIWAY
Satuan Kerja : UPBU SILAMPARI SATPEL BANDARA GATOT SOEBROTO
Lokasi : WAY KANAN / LAMPUNG
Tahun Anggaran : 2022

No.	JENIS PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)
1	2	3	4	5	6
I. PEKERJAAN PERSIAPAN					
1	Pembuatan Direksikeet	Ls	1,00	91.036.170,50	91.036.170,50
2	Papan Nama Proyek	Bh	1,00	954.940,23	954.940,23
3	Mobilisasi dan Demobilisasi Peralatan	Ls	1,00	70.000.000,00	70.000.000,00
4	Pelaporan, Shop Drawing dan As Built Drawing	Ls	1,00	25.000.000,00	25.000.000,00
5	Pek. Pengukuran Sebelum dan Sesudah Pekerjaan	m ²	29.715,00	5.844,96	173.682.938,86
6	Penyelenggaraan SMK3 Konstruksi	Ls	1,00	85.250.000,00	85.250.000,00
7	Pekerjaan mecanical electrical (ME) Untuk Penempatan dan Reinstalasi Airfiled Lighti	Ls	1,00	114.872.000,00	114.872.000,00
					560.796.049,59
II. PEKERJAAN PELAPISAN RUNWAY EKSISTING					
1	Pekerjaan Tack Coat Dasar 1 kg/m2	m ²	26.400,00	27.421,00	723.914.400,00
2	Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Asphalt Geosyntetic Grid	m ²	26.400,00	170.340,50	4.496.989.200,00
3	Pekerjaan Leveling AC BC	m ³	400,00	6.204.698,71	2.481.879.482,25
4	Pekerjaan Pelapisan AC BC tebal rata-rata 7 cm padat	m ²	26.400,00	371.221,29	9.800.242.058,11
7	Pekerjaan Tack Coat Leveling 1 kg/m2	m ²	26.400,00	27.421,00	723.914.400,00
					18.226.939.540,36
III. PEKERJAAN PELAPISAN TURNING EKSISTING					
1	Pekerjaan Tack Coat Dasar 1 kg/m2	m ²	3.000,00	27.421,00	82.263.000,00
2	Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Asphalt Geosyntetic Grid	m ²	3.000,00	170.340,50	511.021.500,00
3	Pekerjaan Leveling AC BC	m ³	60,00	6.204.698,71	372.281.922,34
4	Pekerjaan Pelapisan AC BC tebal rata-rata 7 cm padat	m ²	3.000,00	371.221,29	1.113.663.870,24
5	Pekerjaan Tack Coat Leveling 1 kg/m2	m ²	3.000,00	27.421,00	82.263.000,00
					2.161.493.292,58
IV. PEKERJAAN PELAPISAN TAXIWAY ALPHA					
1	Pekerjaan Tack Coat Dasar 1 kg/m2	m ²	315,00	27.421,00	8.637.615,00
2	Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Asphalt Geosyntetic Grid	m ²	315,00	170.340,50	53.657.257,50
3	Pekerjaan Leveling AC BC	m ³	6,30	6.204.698,71	39.089.601,85
4	Pekerjaan Pelapisan AC BC tebal rata-rata 7 cm padat	m ²	315,00	371.221,29	116.934.706,38
5	Pekerjaan Tack Coat Leveling 1 kg/m2	m ²	315,00	27.421,00	8.637.615,00
					226.956.795,72
V. PEKERJAAN MARKA					
1	Marka Runway	m ²	3.920,00	89.258,75	349.894.300,00
2	Marka Taxiway	m ²	21,00	89.258,75	1.874.433,75
					351.768.733,75
JUMLAH (I+II+III+IV+V+VI)					21.527.954.411,99
PPN 11%					2.368.074.985,32
JUMLAH TOTAL					23.896.029.397,31
PEMBULATAN					23.896.000.000,00
TERBILANG : DUA PULUH TIGA MILIAR DELAPAN RATUS SEMBILAN PULUH ENAM JUTA RUPIAH					